  ОТЧЕТ
о работе отдела земельных ресурсов по работе с физическими лицами ДМС и Г

за 2-ий квартал 2016 года

	№№

п.п.
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Количество
	Всего

	I. Организационная работа

	1.
	Подготовка проектов постановлений, распоряжений администрации города.
	апрель
май
июнь
	19
30
55
	104

	2.
	Прием граждан: проведение консультаций, прием заявлений, выдача документов.
	апрель

май

июнь
	214
112
220
	546

	3.
	Подготовка документов:

а) договоры аренды;

б) договоры купли – продажи;

в) квитанции на оплату/уведомления;

г) схемы расположения ЗУ;

выполнение/проверка
д) дубликаты документов;

е) проверка межевых дел
	апрель

май

июнь 
апрель

май

июнь 
апрель

май

июнь 
апрель

май

июнь 
апрель

май

июнь 
апрель

май

июнь
	7
7
17
42
19
59
69/63
36/425
39/797
8/0
3/0

3/0

2
1
4
18
32
55
	31
120
144/1285
14/0
7
105

	4.
	Ответы на запросы судебных приставов
	апрель

май

июнь
	30
71
2
	103

	5.
	Письма/справки
	апрель

май

июнь
	41/4
23/1
26/0
	90/5

	6.
	Отчет в УЭП о предоставлении мун. услуг
	апрель

май

июнь
	1
1

1
	3

	7.
	Росрееестр, ГКН (запросы/ учет изменений)
	апрель

май

июнь
	81/53
104/16
360/98
	545/167

	8.
	Мероприятия по земельному контролю (выезд, составления акта, составление протокола, обмер, фототаблицы)
	апрель

май

июнь
	5
8
11
	24

	9.
	Размещение информации на сайте 
	апрель

май

июнь
	16
7
7
	30

	10.
	Подготовка претензий
	апрель

май

июнь
	13
10
112
	135

	11.
	Ответы на межведомственные запросы
	апрель

май

июнь
	6
9
4
	19

	12.
	Консультации по телефону
	постоянно


	13.
	Внесение информации в базу данных ПК, работа с архивом.
	постоянно


	II. Контрольно-аналитическая работа

	1
	Инвентаризация земельных участков в содово-огороднических товариществах.
	апрель

май

июнь
	-
-
907
	907

	2.
	Ведение базы SAUMI
	апрель

май

июнь
	4278
474
38
	 4790 

	III. Совершенствование профессионального мастерства

	1.
	Изучение нормативно-правовых актов в области оформления землеустроительной документации, муниципальной службы.
	постоянно



	2. 
	Работа в электронном документообороте
	постоянно





1. Размещено 7 административных регламентов на сайте Госуслуг.

2. Предоставлена информация в МУП «Энергогаз» о площадях земельных участков для ИЖС.


3.Проведены работы по расчету оптимальной штатной численности муниципальных служащих для ОМСУ.


4. Подготовлена информация в ДУГИ ХМАО-Югры по комплексным кадастровым работам.


5. Проведена работа по определению задолженности по арендной плате за земельные участки, направлены уведомления и претензии.


6. Проведена работа по внесению договоров и платежей SAUMI.


7. Участие в собраниях садово-огороднических и гаражных товариществ.
Исполнитель:

Начальник отдела земельных 

ресурсов по работе физическими лицами




           И.Н. Челпанова
